Российская Федерация
Московская область
Совет депутатов городского округа Фрязино
РЕШЕНИЕ
от 28.11.2019

 № 383
О Перечне мероприятий по
наказам избирателей на 2020 год
Рассмотрев предложения по наказам избирателей, поступившие от депутатов Совета депутатов городского округа Фрязино, в соответствии с решением Совета депутатов от 22.08.2013 № 224 «Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в городском округе Фрязино Московской области»,
Совет депутатов города Фрязино р е ш и л:
1.  Утвердить Перечень мероприятий по  наказам избирателей на 2020 год согласно приложению.
2.   Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Морозова О. А.
Председатель Совета депутатов

К.Р. Тихонов
УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
городского округа Фрязино
от  28.11.2019  № 383
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
ПО НАКАЗАМ ИЗБИРАТЕЛЕЙ НА 2020 год
	№
п/п
	Содержание наказа избирателей
	Адрес (местонахождение)
	Выполняемые работы
	Стоимость работ, услуг
тыс. руб.
	Примечание

	1.
	Установить искусственную дорожную неровность (ИДН)
	ул.Луговая, д.33,
ул.Советская, д.7А,
пр. Мира, д. 17,
ул. Вокзальная, д. 17
	Устройство ИДН. Нанесение дорожной разметки на ИДН. Установка новых дорожных знаков 5.20 и 1.17

	300,00

	2.
	Установить искусственную дорожную неровность (ИДН)
	ул. Первомайская д.7
	Устройство ИДН. Нанесение дорожной разметки на ИДН. Установка новых дорожных знаков 5.20 и 1.17

	42,86

	3.
	На подходе к МДОУ №10 установить искусственную дорожную неровность (ИДН) напротив входа в калитку детского сада

	пр.  Мира, д. 22А
	Устройство ИДН. Нанесение дорожной разметки на ИДН. Установка новых дорожных знаков 5.20 и 1.17
	42,86

	4.
	Продолжить благоустройство территории при въезде в ГАУЗ МО «ЦГБ им. М.В. Гольца»
	со стороны проспекта Мира
	Устройство щебеночного основания и укладка а/б покрытия Н=5см. Установка бортового камня 32 шт. Нанесение разметки (парвковка). Установка дорожных знаков.

	1579,04

	5.
	Осуществить комплекс мероприятий, направленных на безопасность движения у входа в МОУ Гимназия г. Фрязино

	ул. Полевая, д. 18А
	Строительство дороги 100 п.м, шириной 6м, с установкой дорожного бортового камня
	1520,96

	6.
	Строительство мини-стадиона

	пр.  Мира, д. 20А
	Строительство хоккейной коробки
	4914,28

	7.
	Принять меры к  утилизации древесных отходов после обрезки деревьев и кустарников, вырубки сухостоя и аварийных деревьев

	Приобретение дробилки для утилизации древесных отходов
	3600,00

	ИТОГО:

	12000,00